
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 92 poz. 1045 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 26 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWIU) 

 
Na podstawie art. 40 ust.2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 
Nr 88, poz. 439, z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769 oraz 
z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i usług, stanowiącej załącznik do rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 18 marca 1997 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i 
Usług (Dz. U. Nr 42, poz. 264), wprowadza się zmiany określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r. 

(Zmiany w Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług, stanowią załącznik do niniejszego 
numeru) 


